ПРОТОКОЛ

Заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок  на участие в открытом  конкурсе на право заключения договора аренды объектов муниципального теплохозяйства, находящихся в хозяйственном ведении

муниципального унитарного предприятия «Жилэкс».
      26 ноября 2010 г.                                                                                                                   № 2

 Комиссия по проведению открытого конкурса назначена И.о. директора  МУП «Жилэкс» Кириным В.А.

 приказом от 08.09.2010 г. № 125.
Присутствовали:

Председатель комиссии:                                                                                В.А. Кирин

Зам. председателя комиссии:                                                                        О.А. Гаврилова

Член комиссии:                                                                                               А.В. Чернова

Секретарь комиссии:                                                                                      Е.А. Тетерина

Отсутствовала:                                                                                                Е.С. Фадеева

Повестка дня:

    Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на предмет соответствия требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствия  заявителей требованиям, установленным настоящей конкурсной документацией.

По данному вопросу: Рассмотрены сведения и документы, представленные следующими заявителями:

Заявка  № 1  принята  от  ООО  «Ковровская  энергетическая  тепловая  компания»

Почтовый адрес: Россия, 601909, г.Ковров, Владимирская область, ул. Сосновая, д.10.

Юридический адрес: Россия, 601910, г. Ковров, Владимирская область, ул. Лизы Чайкиной, д.37, стр.1.

Директор: Кирьянов Николай Васильевич.

Заявка  № 2  принята  от  ООО  «Ковровская сетевая компания»

Почтовый адрес: 601914, г. Ковров, Владимирская область, ул. Комсомольская, д.116А.

Юридический адрес: 601914, г. Ковров, Владимирская область, ул. Комсомольская, д.116А.

Генеральный директор ООО УК «МРГ – Инвест» - управляющей организации ООО «Ковровская сетевая компания» Филиппов Александр Сергеевич.

Заявка  № 3  принята  от  ООО  «РиэлКом»

Почтовый адрес: 601293, г. Суздаль, Владимирская область, Торговая площадь, д.12/1.

Юридический адрес: 601293, г. Суздаль, Владимирская область, Торговая площадь, д.12/1.

Генеральный директор: Курлов Виталий Евгеньевич.

Заявка  № 4  принята  от  ООО  «Капитал плюс»

Почтовый адрес: 601914, г. Ковров, Владимирская область, ул. Комсомольская, д.116, стр.4 Юридический адрес: 601293, г. Суздаль, Владимирская область, Торговая площадь, д.12/1.

Генеральный директор: Лемке Раймонд Юрьевич.

 На основании результатов рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила:
1. Признать представленные заявки №1, №2, №3, №4, соответствующими требованиям, установленным конкурсной документацией.

2. Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса следующих заявителей:

ООО «Ковровская энергетическая тепловая компания», ООО «Ковровская сетевая компания», ООО «РиэлКом», ООО «Капитал плюс».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель комиссии:                                                                              В.А. Кирин

Зам. председателя комиссии:                                                                      О.А. Гаврилова

Член комиссии:                                                                                            А.В. Чернова

Секретарь комиссии:                                                                                   Е.А. Тетерина